
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 19 DEL 30-01-2020
N. Reg.Gen. 44 del 30-01-2020

OGGETTO: Progettazione e direzione dei lavori ampliamento Cimitero
Comunale . Liquidazione 3° acconto arch. Paolocci. CIG Z5916E42AF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 115-3 del 11.11.2016, recante integrazione della precedente
112-3/2015, atti con i quali si formalizzava l’incarico ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs.
163/2006 , all’Arch. Alessandro Paolocci della Progettazione dell’intervento in oggetto;

Atteso che la progettazione è stata redatta ed approvata , oltre che dalla Giunta Comunale
con Delibera 62 del 05.09.2017 , anche dai competenti enti sovraordinati Genio Civile prot.
2017-0000199702, Autorizzazione Idrogeologica 5883 del 21.02.2018 da parte della
Provincia di Rieti, ASL prot. 41588 del 09.08.2017;

Dato atto che i lavori sono ora in corso di esecuzione;

Ritenuto necessario liquidare un ulteriore acconto acconto sulla parcella complessiva di €.
16.642,0 CNPAIA , stante il fatto che il professionista trovasi in regime forfetario ;

Dato atto che è stato acquisito il CIG per la tracciabilità flussi L. 136/2010, n.
Z5916E42AF;

DETERMINA

di liquidare a favore dell’Arch. Paolocci Alessandro , CF. PLCLSN69D08H282A, per1.
la prestazione di progettazione dell’intervento descritto in narrativa , a titolo di
acconto , la somma di €. 16.642,00 netti, oltre contributi previdenziali integrativi
CNPAIA e INPS, per complessivi €.18.000,00;
di imputare la spesa :2.
quanto a €. 11.462,48 sul capitolo 1790-0 rr.pp. impegno 301-2015 ;
quanto a €. 6.537,52 sul capitolo 1790 rr.pp. impegno 468-2018;
di autorizzare il servizio ragioneria al pagamento della fattura PA n° 1 del3.
23.01.2020, allegata in copia alla presente;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Sub impegno N.   301/    8 del 30-01-2020  a Residuo 2018  CIG Z5916E42AF

5° livello 12.09-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1790 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI X AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO E.740

Causale Progettazione e direzione dei lavori ampliamento Cimitero Comunale . Liquidazione 3° acconto arch. Paolocci.
CIG Z5916E42AF

Importo 2020 Euro                11.462,48

Sub impegno N.   468/    2 del 30-01-2020  a Residuo 2018  CIG Z5916E42AF

5° livello 12.09-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1790 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI X AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO E.740

Causale Progettazione e direzione dei lavori ampliamento Cimitero Comunale . Liquidazione 3° acconto arch. Paolocci.
CIG Z5916E42AF

Importo 2020 Euro                 6.537,52

Addì, 30-01-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 31-01-
2020 R.A. n. 81.

Borbona, 31-01-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


